
 

Parczew, dnia 07.08.2020 r. 
 

TI.271.6.2.2020 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
                      Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający podaje do wiadomości informacje z 

otwarcia ofert z dnia 07.08.2020 r. w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu 

nieograniczonego na Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Parczew i z 

PSZOK-u od 1 września 2020 r. do 31 grudnia 2021 r. 

1. Kwota, jaką zamierza Zamawiający przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
2.816.406,82 złotych brutto (słownie: dwa miliony osiemset szesnaście tysięcy czterysta 
sześć złotych 82/100). 

 
2. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie z podaniem cen oraz 

warunków zawartych w ofertach: 
 
Oferta Nr 1 – Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o., ul. Piwonia 73, 21-200 Parczew    
 
Cena oferowana: 3.293.136,00 zł brutto, termin płatności – 30 dni. 
 

Burmistrz Parczewa 
mgr Paweł Kędracki 

 
       

 
 

       
 

 


